2022 年6 月吉日

お取引様各位

ブラザータッピングセンター仕様CNC円テーブル新規販売終了のお知らせ

拝啓 時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品に格別のご愛顧を

頂き、厚く御礼申し上げます。

  さて、標記の通り、発売以来、皆様にご愛顧頂きましたブラザー工業㈱殿製のタッピング

センター仕様CNC円テーブルにつきまして、電装部品の調達が困難となりましたため、新規

での販売を終了とさせていただきます。

皆さまに対し、ご迷惑をお掛けしますことをお詫び申し上げます。何卒、ご理解頂きますと

ともに、今後とも引き続き弊社製品をご愛顧頂きますよう重ねてお願い申し上げます。

敬具

記

1．対象型式

ブラザータッピングセンター仕様CNC 円テーブル BTC シリーズ

BQT シリーズ

2． 販売終了時期

2022 年6 月30 日をもって新規販売を中止と致します。

3．今後の対応

弊社コントローラ仕様にての制御が可能な場合もありますので、お問合せください。

尚、アフターサービスにつきましては、しばらくの期間は対応をさせていただきます。詳

細につきましては、最寄りの弊社の営業所へご確認をお願い申し上げます。

4． お問い合わせ先

本社営業グループ ： TEL： 0258-81-1111

東京営業所          ： TEL： 048-434-7101

名古屋営業所  ： TEL： 0561-64-0300

大阪営業所          ： TEL： 06-6748-2020

アジア営業部  ： TEL： 0561-61-1400

ホームページ：   https://www.yukiwa.co.jp

以上

June 26, 2022

Information about discontinuance of new sales of CNC rotary table for Brother tapping center

(old models) specification

We discontinued new sales of the CNC round table, BTC and BQT series, with tapping center

specifications manufactured by Brother Industries, Ltd. because it became difficult to procure

electrical components.

The service for repair and maintenance will be provided for a while. For details, please check

with our nearest sales office.

We sincerely ask for your kind understanding and further inquiries for our rotary tables.

YUKIWA SEIKO INC.